Edição 729 | Ano 9
14 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

AVISO DE ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DSZRGJDY-CATNCUDN-QOYG12O1-YMAB3GBP
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEAD
Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-Ba

CNPJ: 13.647.557/0001-60 e-mail: pmitapicuru@ig.com.br 75 3430-2155

.

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário Oficial do
Município,  Edição  724  –  Ano  9,  de  03  de  Setembro  de  2021,  página  4,  concernente  ao  TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO A CARTA CONVITE Nº 012/2021-CC, cujo objeto é contratação de
empresa para prestação de serviços de locação de carro de som, para divulgação de ações institucionais do
Município  de Itapicuru,  Bahia,  onde se lê:  DANIELA MELO DE ANDRADE SANTOS. leia-se:  DANIELA
SOUZA SANTOS DE ITAPICURU.

Edição 729 | Ano 9
14 de setembro de 2021

Página 3

AVISO DE ERRATA

Certificação Digital: DSZRGJDY-CATNCUDN-QOYG12O1-YMAB3GBP
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

	ERRATA
	AVISO DE ERRATA

		2021-09-14T09:03:06-0300